Raport z osiggania srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czesc 2 (tabela 2)
JST: CHODEL - gmina wiejska

Kolumna 1

Kolumna 2

Kolumna 3

Kolumna 4

Kolumna 5

Kolumna 6

Kolumna 7

Kolumna 8

Kod TERYT: 061201

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 6 509,55 54,22 50,83 3987 280,90 3964 005,97 -23 274,93 -36,53  -162,78 -0,6% -2,8% 1631 83 3

2019 5603,19 6 141,09 47,69 50,10 3368 403,48 3441 869,40 73 465,92 126,25 307,67 2,2% 5,6% 1533 60 2

2018 506537 5336,37 49,80 48,92 3106 263,26 2999 286,07 -106 977,19 -181,42 -5,15 -3,4% 0,1% 2262 159 5

2017 5065,37 5 065,37 45,93 49,42 2 862 541,89 2762 926,05 -99 615,84 -176,27 9,88 -3,5% 0,2% 2230 160 6

2016  5000,37 5 000,37 44,95 46,08 2719 801,25 2618 552,47 -101 248,78 -186,15 4517 -3,7% 0,9% 2249 161 7

dyplomowany 2015 5000,37 5 000,37 42,23 44,64 2582 191,07 2 462 735,64 -119 455,43 -231,32 135,98 -4,6% 2,7% 2257 166 6
2014 5000,37 5 000,37 37,16 39,56 2277 768,54 2110 457,28 -167 311,26 -367,30 -39,03 -7,3% -0,7% 2346 191 6

2013 5000,37 5 000,37 35,24 36,13 2132 357,78 1992 370,49 -139 987,29 -328,27  -256,41 -6,6% -5,1% 2296 183 7

2012 4817,30 5000,37 37,12 33,89 2108 395,57 2077 313,09 -31 082,48 -71,86 87,03 -1,5% 1,9% 1640 83 3

2011 4502,15 4817,30 33,06 36,33 1890 778,67 1825 665,37 -65 113,30 -158,89  -133,43 -3,4% -2,8% 1988 125 6
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Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg srednich w

Stopien awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 24,71 29,12 1356 172,75 1348 174,13 -7 998,62 -25,46 12,50 -0,6% 0,3% 1407 63 4

2009 4007,26 4 207,62 22,95 22,50 1114 418,74 1104 033,82 -10 384,92 -37,96 -0,9% 1439 66 5

2020 4806,07 5094,43 23,72 21,03 1340 543,29 1339618,33 -924,96 -3,38  -511,82 -0,1%  -11,3% 1622 129 7

2019 4385,10 4 806,07 33,89 27,69 1721 208,63 1915 371,84 194 163,21 508,44 289,41 11,2% 5,9% 304 11 1

2018 3964,20 4 176,29 35,29 35,19 1742 362,66 1834 921,48 92 558,82 219,03 171,63 5,3% 4.1% 732 30 3

2017 3964,20 3964,20 36,89 35,33 1730 135,45 1750 823,86 20 688,41 47,40 134,12 1,2% 3,4% 1253 78 5

2016 3913,33 3913,33 38,57 37,50 1794 496,60 1754 731,74 -39 764,86 -86,72 129,11 -2,2% 3,3% 1885 150 7

mianowany 2015 3913,33 3913,33 40,01 39,58 1872 137,07 1768 882,17 -103 254,90 -215,83 10,22 -5,5% 0,3% 2183 181 7
2014 3913,33 3913,33 42,43 40,85 1967 778,86 1854 112,43 -113 666,43 -226,05 -52,06 -5,8% -1,4% 2176 185 7

2013 3913,33 3913,33 43,10 43,60 2031 800,94 1941 464,56 -90 336,38 -173,99  -181,41 -4,4% -4,6% 1991 171 6

2012 3770,06 3913,33 45,75 43,42 2 059 509,11 2063 514,82 4 005,71 7,42 55,94 0,2% 1,5% 1122 85 4

2011  3523,42 3770,06 49,66 46,31 2098 150,21 2069 889,13 -28 261,08 -48,52 84,53 -1,3% 2,6% 1436 115 6

2010 3292,92 352342 53,70 53,48 2 168 368,44 2082 749,07 -85 619,37 -133,05 -23,15 -3,9% -0,5% 1852 155 7

2009 3136,12 329292 57,06 55,96 2 168 663,27 2093 898,85 -74 764,42 -109,90 -3,4% 1790 147 7

2020 3704,68 3926,96 4,60 6,69 241 417,67 248 842,94 7 425,27 116,82  -761,12 31%  -221% 1807 116 5

2019 3380,18 3704,68 3,14 2,90 127 884,41 160 122,19 32 237,78 877,94 576,06 25,2% 15,7% 61 3 1

2018 3055,74 3219,22 3,60 3,72 140 781,48 154 148,70 13 367,22 301,88 506,94 9,5% 16,2% 679 25 2

2017 3055,74 3055,74 2,74 4,33 119 907,24 111 860,88 -8 046,36 -205,06  -339,06 -6,7% -11,1% 2308 185 6

2016 3016,52 3016,52 2,82 2,68 100 389,79 104 849,19 4 459,40 134,00 -6,53 4,4% -0,3% 1163 50 4

kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 3,29 3,54 122 108,73 127 797,39 5 688,66 140,53 112,34 4,7% 3,8% 1088 62 1
2014 3016,52 3016,52 5,78 5,60 207 053,93 208 989,15 1935,22 28,19  -116,59 0,9% -3,9% 1674 97 4

2013 3016,52 3016,52 5,58 6,03 207 415,92 217 370,72 9 954,80 144,78 -2,70 4,8% -0,2% 998 50 3

2012 2906,09 3016,52 5,90 5,61 204 858,16 215 128,67 10 270,51 147,48 322,49 5,0% 11,3% 856 44 2

2011 271597 2906,09 6,89 6,64 226 890,02 212 595,11 -14 294,91 -175,01 -119,93 -6,3% -4,2% 2326 200 7

2010 2538,29 271597 9,68 6,97 272 286,42 266 485,82 -5 800,60 -55,08  -123,15 -2,1% -4,9% 1981 137 6

2009 2417,42 253829 6,66 9,97 230 027,14 236 368,28 6 341,14 68,07 2,8% 1040 37 3

2020 3337,55 353780 4,70 2,71 163 841,63 173 647,37 9 805,74 202,43 66,72 5,9% 1,6% 993 66 3

2019 304521 333755 3,35 6,60 169 722,95 176 942,64 7 219,69 135,71 -137,90 4,3% -5,3% 1101 78 3

2018 2752,92 2900,20 4,34 3,08 116 236,56 127 383,27 11 146,71 273,61 292,19 9,6% 10,3% 371 19 2

2017 2752,92 275292 0,99 3,71 62 656,46 62 233,69 -422,77 -18,58  -151,01 -0,7% -5,6% 1370 89 4
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 0,55 0,52 17 609,98 18 468,11 858,13 132,43 347,39 4,9% 12,8% 632 42 5

stazysta 2015 2717,59 2717,59 3,46 0,66 82 397,33 75 879,76 -6 517,57 -214,96  -218,82 -7,9% -8,0% 1911 147 6
2014 2717,59 2717,59 1,64 2,17 59 243,46 59 327,59 84,13 3,86 -144,14 0,1% -5,3% 973 82 3

2013 2717,59 2717,59 2,76 1,67 78 157,89 82 414,51 4 256,62 148,00 -9,36 5,4% -0,5% 577 52 3

2012 2618,10 2717,59 3,78 3,56 117 869,83 124 869,37 6 999,54 157,36 30,51 5,9% 0,8% 462 45 3

2011 2446,82 2618,10 2,04 3,96 81 402,81 85 482,27 4 079,46 126,85 106,24 5,1% 4,2% 379 26 2

2010 2286,75 2446,82 3,57 3,10 95 650,15 96 494,42 844,27 20,61 -38,73 0,9% -1,8% 738 49 3

2009 2177,86 2286,75 5,76 2,67 124 778,28 128 146,61 3 368,33 59,34 2,7% 401 27 3
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